
 

 

UCHWAŁA NR XVII/90/2015 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. c i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 

774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 

1649, poz. 1923 poz. 1932) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/81/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej dokonuje się 

zmiany § 5, który otrzymuje brzmienie: inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją 

w kasie lub przelewem na rachunek bankowy Gminy w terminie jednego miesiąca po upływie każdego kwartału. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Inowłódz 

Wacław Chachuła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 501


		2016-02-03T11:21:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




